כתב האישום תוקן במסגרת הסדר טיעון שגובש בין הצדדים וזאת ללא הסכמה עונשית כלשהי, כך שכל צד טען באופן פתוח לעניין העונש.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, הנאשם הורשע בעבירות הבאות: **כניסה לישראל שלא כחוק**, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952; **וגניבת רכב**, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 22/02/23 בשעות הלילה המאוחרות, חצו הנאשם ואחר בשם מוחמד חיאט (להלן: "**מוחמד**") את גדר המערכת דרך פרצה במחסום בסמוך לטול כארם ונכנסו לשטח ישראל, ללא שהיה בידם היתר שהיה כדין.

מאסר על תנאי של 60 ימים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 2 שנים, לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

בנסיבות העניין איני מטיל על הנאשם קנס או פיצוי כספי כלשהו.

החלטה זו מהווה פקודת מאסר.

54678313

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.